
Preistabelle

Ab 1

CHF 50.90

2

45.81

5

43.27

10

40.72

30

39.45

50

38.18

75

36.9

100

35.63

250

34.36

500

33.09

750

31.81

1000

30.54

Kapuzenjacke Emotion 27 Kinder
"FOR THE PLANET"
Seitliche Reißverschlusstaschen
Reißverschlussgarage
Fleece auf der Innenseite für angenehmes Tragegefühl
Kontrastfarbene Einsätze
Gedrucktes Logo
Einfassband an Ärmel und Saum
gefütterte Kapuze

Material:

100% Polyester (recycelt)

Lieferbar bis 2027

Artikel-Nr JB0804.00006

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% recyceltes Polyester

Mat. Funktionen

Labels

Grössen 116, 128, 140, 152, 164

03
schwarz/weiss

61 rot/weiss 31 dark grau
melange/weiss

41
marine/fluo

gelb

47
lagune/weiss

49
royal/weiss

50
kempablau/weiss
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